Antonino
Michela
Alice
Marco
Matteo
Gioia
Sara
Nicole
Sara
Marco
Paola
Niccolo
Marco
Marco
Ettore corrado
Roberto
Francesco
Mirco
Sara
Valentina
Valentina
Carmine
Barbara
Alessio
Genny
Cinzia
Filippo
Francesca
Sara
Stefano
Enrico maria
Noemi giuseppa
Giacomo
Valentina
Marco
Manuela
Luisa
Cristian
Damiano
Lorenzo
Luisa
Susanna
Chiara
Andreea-gabriela
Roberto
Francesca
Nicole
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Lena
Lisi
Lodovichi
Lombardi
Lombardi
Longo
Longo
Lorenzini
Lucchesi
Lucchetti
Luchi
Luisi
Lunghini
Lupari
Lupo
Luti
Lutzu
Macchi
Machetti
Maestripieri
Maffei
Maffettone
Maggini
Magnani
Magnaschi
Magnoli
Majuri
Mammoliti
Mancini
Mancini
Manconi
Mancuso
Manni
Marchini
Marconcini
Marconi
Marini
Marmotta
Martini
Martini
Mascelloni
Mascetti
Masini
Mateescu
Matozzi
Mattoccia
Mauri
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#155142
#156239
#154792
#156866
#155848
#155806
#157102
#156721
#154278
#155706
#155250
#156832
#156305
#156661
#154190
#153985
#157007
#156050
#155970
#157152
#154188
#154673
#156326
#154122
#155781
#154550
#154218
#154921
#155573
#155863
#154434
#157154
#154531
#157518
#157135
#154647
#157308
#156359
#154390
#156059
#157291
#155105
#156820
#155228
#156481
#154146
#155110
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INDETERMINATO DI “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO” — CAT. C
Prova Scritta del 25/10/2022 TURNO 6 ORE 13:30
Graduatoria nominativa in ordine alfabetico

Cognome Codice Domanda Sessione Punteggio
Elisa Mazzini #157112 GR-ISTAMM T6 25.10 NON AMMESSO
Irene Mazzoleni #156856 GR-ISTAMM T6 25.10 NON AMMESSO
Maurizio Mecarozzi #157531 GR-ISTAMM T6 25.10 NON AMMESSO
Silvia Medaglini #156555 GR-ISTAMM T6 25.10 NON AMMESSO
Manuela Medicina #154098 GR-ISTAMM T6 25.10 NON AMMESSO
Camilla Meloni #156245 GR-ISTAMM T6 25.10 NON AMMESSO
Cristina Mencaroni #157330 GR-ISTAMM T6 25.10 NON AMMESSO
Lisa Menghetti #154698 GR-ISTAMM T6 25.10 NON AMMESSO
Letizia Mento #156744 GR-ISTAMM T6 25.10 NON AMMESSO
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